
SCG Kinderclubmeisterschaft 2026
Hausberg, Garmisch-Partenkirchen, 22.02.2026 

Ergebnisliste - Kinderclubmeisterschaft 2026 (RS) 

Kampfgericht/Jury
Rennleiter M. Auer (SC Garmisch)   
Zeitnahme C. Bauer   
Startzeit 10:00:00   

Rang Stnr Name, Vorname JG Verein Verb. Zeit Diff 

Bambini 2020 und jünger | weiblich
1 1  RODE, Emmi  2020 und jünger SC Garmisch U8 57,99  
2 2  PAPKE, Nele  2020 und jünger SC Garmisch U8 1:42,54 +44,55 

Bambini 2020 und jünger | männlich
1 6  STROHMEYER, Pirmin  2020 und jünger SC Garmisch U8 57,82  
2 7  PETERS, Ben  2020 und jünger SC Garmisch U8 1:00,40 +2,58 

3 8  GAMMERSBACH, Jakob  2020 und jünger SC Garmisch U8 1:26,76 +28,94 

4 5  ZECHBAUER, Julian  2020 und jünger SC Garmisch U8 1:45,80 +47,98 

9  IMHOF, Lukas  2020 und jünger SC Garmisch U8 NaS  

Jahrgang 2019 | weiblich
1 15  KASTNER, Paula  2019 SC Garmisch U8 56,74  
2 16  MORELL, Lara  2019 SC Garmisch U8 58,14 +1,40 

3 13  WANG, Elaine  2019 SC Garmisch U8 1:09,45 +12,71 

14  KRINER, Clara  2019 SC Garmisch U8 NaS  

Jahrgang 2019 | männlich
1 20  ALMEIDA, Rhys  2019 SC Garmisch U8 56,53  
2 21  SCHMIDTHALS, Paul  2019 SC Garmisch U8 1:04,14 +7,61 

3 22  SCHEFFLER-CORVAJA, Carlo  2019 SC Garmisch U8 1:04,68 +8,15 

4 23  WETZEL, Philipp  2019 SC Garmisch U8 1:09,18 +12,65 

5 25  GUGGEMOOS, Jonas  2019 SC Garmisch U8 1:11,82 +15,29 

6 24  FLORES-RIEGER, Milo  2019 SC Garmisch U8 1:12,33 +15,80 

Jahrgang 2018 | weiblich
1 35  OBERENDER, Leonie  2018 SC Garmisch U8 52,60  
2 29  PETERS, Emma  2018 SC Garmisch U8 53,90 +1,30 

3 34  ENDRES, Sofie  2018 SC Garmisch U8 57,08 +4,48 

4 31  BLOME, Elin  2018 SC Garmisch U8 1:10,12 +17,52 

5 30  IMHOF, Carla  2018 SC Garmisch U8 1:16,91 +24,31 

6 32  ZECHBAUER, Marie-Luise  2018 SC Garmisch U8 1:19,31 +26,71 

7 33  FRANK, Johanna  2018 SC Garmisch U8 1:19,91 +27,31 

Jahrgang 2018 | männlich
1 41  SCHWERTL, Kilian  2018 SC Garmisch U8 53,13  
2 43  MITTNECKER, Dominick  2018 SC Garmisch U8 57,97 +4,84 

3 39  KOLACEK, Matthias  2018 SC Garmisch U8 58,16 +5,03 

4 42  KRAUSE, Luis  2018 SC Garmisch U8 1:03,16 +10,03 

5 40  SCHÜßLER, Henry-Miles  2018 SC Garmisch U8 1:08,71 +15,58 

Jahrgang 2017 | weiblich
1 52  KASTNER, Charlotte  2017 SC Garmisch U10 50,93  
2 50  SCHÄFER, Philippa  2017 SC Garmisch U10 51,34 +0,41 

3 48  PAPKE, Emilia  2017 SC Garmisch U10 52,46 +1,53 

4 56  GUGGEMOS, Sophia  2017 SC Garmisch U10 1:02,93 +12,00 

5 51  ROTHBALLER, Maria  2017 SC Garmisch U10 Skiteam 1:04,44 +13,51 
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6 54  VOIGT, Mali  2017 SC Garmisch U10 Skiteam 1:07,97 +17,04 

49  MASKE, Juna  2017 SC Garmisch U10 Skiteam NaS  

53  PUHL, Skadi  2017 SC Garmisch U10 NaS  

Jahrgang 2017 | männlich
1 62  NOMINIKAT, Jamie Lucas  2017 SC Garmisch U10 1:00,55  
2 58  FAGAN, Conrad  2017 SC Garmisch U10 Skiteam 1:09,90 +9,35 

60  HINESTROZA, Lukas  2017 SC Garmisch U10 Skiteam NaS  

59  PETKOV, Maxim  2017 SC Garmisch U10 NaS  

Jahrgang 2016 | weiblich
1 69  PORT, Karlotta  2016 SC Garmisch U10 44,22  
2 65  KORBION, Fini  2016 SC Garmisch U10 44,43 +0,21 

3 67  SCHEFFLER-CORVAGA, Allegra  2016 SC Garmisch U10 53,87 +9,65 

4 68  WETZEL , Eva  2016 SC Garmisch U10 55,82 +11,60 

66  SANTL, Laura  2016 SC Garmisch U10 NaS  

Jahrgang 2016 | männlich
1 74  KAUFMANN, Moritz  2016 SC Garmisch U10 43,30  
2 73  GAMMERSBACH, Maximilian  2016 SC Garmisch U10 44,80 +1,50 

3 76  RODE, Vincent  2016 SC Garmisch U10 45,84 +2,54 

4 82  SCHWERTL, Romeo  2016 SC Garmisch U10 47,90 +4,60 

5 80  MADERSPACHER, Ludwig  2016 SC Garmisch U10 48,22 +4,92 

6 81  HUBER, Dominik  2016 SC Garmisch U10 48,41 +5,11 

7 77  FRIEDMANN, Jonah  2016 SC Garmisch U10 49,36 +6,06 

8 78  MORELL, Tim  2016 SC Garmisch U10 49,85 +6,55 

9 83  WÖLFL, Vinzent  2016 SC Garmisch U10 50,79 +7,49 

79  BEGER, Luis  2016 SC Garmisch U10 NaS  

75  SCHLEICH, Mathias  2016 SC Garmisch U10 Skiteam NaS  

Jahrgang 2015 | weiblich
1 90  MAIER, Magdalena  2015 SC Garmisch U12 RG 43,31  
2 89  BAUER, Elisabeth  2015 SC Garmisch U12 RG 44,63 +1,32 

3 87  SCHMIDT, Amelie  2015 SC Garmisch U12 Skiteam 52,46 +9,15 

4 88  HIERER, Ella  2015 SC Garmisch U12 Skiteam 1:14,34 +31,03 

91  POLIS, Charlotte  2015 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

Jahrgang 2015 | männlich
1 99  BURNSIDE, Amuli  2015 SC Garmisch U12 43,69  
2 96  NIEDERSTÄTTER, Linus  2015 SC Garmisch U12 RG 45,13 +1,44 

3 98  LECKER, Max  2015 SC Garmisch U12 46,91 +3,22 

4 95  WINTER, Matthias  2015 SC Garmisch U12 LG 2 49,64 +5,95 

5 97  MITTNECKER, Alexander  2015 SC Garmisch U12 Skiteam 1:01,96 +18,27 

Jahrgang 2014 | weiblich
1 103  HEGER, Sophia  2014 SC Garmisch U12 RG 42,89  
2 101  KUHLEN, Nele  2014 SC Garmisch U12 RG 43,85 +0,96 

104  HANF, Lucia  2014 SC Garmisch U12 RG NaS  

102  MAIR, Annalena  2014 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

105  VOLLMER, Magdalena  2014 SC Mittenwald U12 RG NaS  

Jahrgang 2014 | männlich
1 112  STROHMEYER, Kilian  2014 SC Garmisch U12 RG 40,23  
2 116  WÖLFL, Niklas  2014 SC Garmisch U12 RG 43,72 +3,49 

3 114  SCHWERTL, Luis  2014 SC Garmisch U12 LG 2 45,81 +5,58 

4 113  KAUFMANN, Felix  2014 SC Garmisch U12 RG 47,34 +7,11 

115  WOLLENBERG, Elias  2014 SC Garmisch U12 Skiteam NiZ  

109  DAISENBERGER, Jakob  2014 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

111  MÜLLER, Sebastian  2014 SC Mittenwald U12 RG NaS  

117  RODE, Maximilian  2014 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  
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110  SEIDEL, Ben  2014 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

Jahrgang 2013 | weiblich
1 127  HIPPACH, Valentina  2013 SC Garmisch U14-16 Skiteam 45,35  
2 124  SCHEFFLER-CORVAJA, Emilia  2013 SC Garmisch U16-U14 48,21 +2,86 

3 121  HAGER, Magdalena  2013 SC Garmisch U12 Skiteam 48,39 +3,04 

4 126  MAHLER, Megan  2013 SC Garmisch U16-U14 52,20 +6,85 

5 123  EHRLICH, Paulina  2013 SC Garmisch U12 Skiteam 1:00,54 +15,19 

129  SCHROTT, Marie  2013 SC Garmisch U14-U16 NiZ  

128  BURNSIDE, Anabella  2013 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

122  DENGG, Lina  2013 SC Garmisch U12 Skiteam NaS  

125  LEITENBAUER, Paula  2013 SC Mittenwald U14 RG NaS  

Jahrgang 2013 | männlich
1 136  MAIER, Maxi  2013 SC Garmisch U14 RG 40,86  
2 135  WOJCIAK, Caspar  2013 SC Garmisch U14 RG 41,12 +0,26 

3 134  WEISS, Yannik  2013 SC Garmisch U14 RG 41,96 +1,10 

4 138  BARTL, Finn  2013 SC Garmisch U14-U16 42,23 +1,37 

5 139  SCHÄFER, Constantin  2013 SC Garmisch U12 Skiteam 51,56 +10,70 

6 137  KUHL, Liam  2013 SC Garmisch U14-16 Skiteam 1:01,26 +20,40 

132  SCHRETTER, Moses  2013 SC Garmisch U14 RG NiZ  

Jahrgang 2012 | weiblich
1 146  SMEJKAL, Lea  2012 SC Garmisch U14 RG 40,03  
2 150  RIEDEL, Theresa  2012 SC Garmisch U14-U16 41,80 +1,77 

3 149  HORNSTEINER, Helena  2012 SC Garmisch U16-U14 43,33 +3,30 

4 142  FELDMANN, Josie  2012 SC Garmisch U16-U14 47,73 +7,70 

5 148  HERRMANN, Maria  2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam 48,24 +8,21 

147  FELL, Mara  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

143  KOSIKHINA, Arina  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

141  LECKER, Johanna  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

144  MONACO, Lara  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

145  RIEDL, Anna  2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

Jahrgang 2012 | männlich
1 153  KNOLL, Benedikt  2012 SC Garmisch U14 RG 39,88  
2 160  DIEKMANN, Finn  2012 SC Garmisch U14-U16 40,32 +0,44 

3 161  WALTER, Tillmann  2012 SC Garmisch U14-U16 41,44 +1,56 

4 156  KÖNINGER, Alwin  2012 SC Garmisch U14 RG 42,32 +2,44 

159  GEIDNER, Luis  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

154  HARTMANN, Till  2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

157  PIRNER, Max  2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

155  RÖSSEL, Benjamin  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

158  WESSNER, Ludwig  2012 SC Garmisch U16-U14 NaS  

Jahrgang 2011 | weiblich
1 165  FEDERLE, Amira  2011 SC Garmisch U16 Skigau 40,08  
2 167  PORSTMANN, Magdalena  2011 SC Garmisch U16 Skigau 42,10 +2,02 

168  BECHT, Emma  2011 SC Garmisch U16 Skigau NaS  

166  BINNER, Emilia  2011 SC Garmisch U16 Skigau NaS  

169  MAY, Katharina  2011 SC Garmisch U16 Skigau NaS  

Jahrgang 2011 | männlich
1 173  REHM, Xaver  2011 SC Garmisch U16 Skigau 42,13  
2 174  SCHIMMER, Leon  2011 SC Garmisch U14-U16 53,02 +10,89 

Jahrgang 2010 | weiblich
1 183  SCHROTT, Hanna Sophie  2010 SC Garmisch U16 Skigau 40,96  
2 180  RIEGER, Clara  2010 SC Garmisch U16-U14 43,59 +2,63 
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177  ALDINGER, Birthe  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

179  ALDINGER, Meret  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

185  HÄNDL, Antonia  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

178  KALIVODA, Julia  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

184  MICHEL, Tiziana  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

182  NITSCHE, Magdalena  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

176  OPITZ, Marie  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

181  WEISS, Anouk  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

Jahrgang 2010 | männlich
1 191  GREISBERGER, Paul  2010 SC Garmisch U16 Skigau 39,53  
2 190  WINTERHOLLER, Paul  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam 46,28 +6,75 

3 195  ENGELSTÄDTER, Luis  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam 51,85 +12,32 

194  BOKOR, Kilian  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

193  NICKERSON, Lucas  2010 SC Garmisch U16-U14 NaS  

192  WIZLEB, Tom  2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam NaS  

Nicht platzierte Teilnehmer
Nicht am Start 1. Durchgang

 9  IMHOF, Lukas 2020 und jünger SC Garmisch U8  
 14  KRINER, Clara 2019 SC Garmisch U8  
 49  MASKE, Juna 2017 SC Garmisch U10 Skiteam  
 53  PUHL, Skadi 2017 SC Garmisch U10  
 60  HINESTROZA, Lukas 2017 SC Garmisch U10 Skiteam  
 59  PETKOV, Maxim 2017 SC Garmisch U10  
 66  SANTL, Laura 2016 SC Garmisch U10  
 79  BEGER, Luis 2016 SC Garmisch U10  
 75  SCHLEICH, Mathias 2016 SC Garmisch U10 Skiteam  
 91  POLIS, Charlotte 2015 SC Garmisch U12 Skiteam  
 104  HANF, Lucia 2014 SC Garmisch U12 RG  
 102  MAIR, Annalena 2014 SC Garmisch U12 Skiteam  
 105  VOLLMER, Magdalena 2014 SC Mittenwald U12 RG  
 109  DAISENBERGER, Jakob 2014 SC Garmisch U12 Skiteam  
 111  MÜLLER, Sebastian 2014 SC Mittenwald U12 RG  
 117  RODE, Maximilian 2014 SC Garmisch U12 Skiteam  
 110  SEIDEL, Ben 2014 SC Garmisch U12 Skiteam  
 128  BURNSIDE, Anabella 2013 SC Garmisch U12 Skiteam  
 122  DENGG, Lina 2013 SC Garmisch U12 Skiteam  
 125  LEITENBAUER, Paula 2013 SC Mittenwald U14 RG  
 147  FELL, Mara 2012 SC Garmisch U16-U14  
 143  KOSIKHINA, Arina 2012 SC Garmisch U16-U14  
 141  LECKER, Johanna 2012 SC Garmisch U16-U14  
 144  MONACO, Lara 2012 SC Garmisch U16-U14  
 145  RIEDL, Anna 2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 159  GEIDNER, Luis 2012 SC Garmisch U16-U14  
 154  HARTMANN, Till 2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 157  PIRNER, Max 2012 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 155  RÖSSEL, Benjamin 2012 SC Garmisch U16-U14  
 158  WESSNER, Ludwig 2012 SC Garmisch U16-U14  
 168  BECHT, Emma 2011 SC Garmisch U16 Skigau  
 166  BINNER, Emilia 2011 SC Garmisch U16 Skigau  
 169  MAY, Katharina 2011 SC Garmisch U16 Skigau  
 177  ALDINGER, Birthe 2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 179  ALDINGER, Meret 2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 185  HÄNDL, Antonia 2010 SC Garmisch U16-U14  
 178  KALIVODA, Julia 2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
 184  MICHEL, Tiziana 2010 SC Garmisch U16-U14  
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 182  NITSCHE, Magdalena 2010 SC Garmisch U16-U14  
 176  OPITZ, Marie 2010 SC Garmisch U16-U14  
 181  WEISS, Anouk 2010 SC Garmisch U16-U14  
 194  BOKOR, Kilian 2010 SC Garmisch U16-U14  
 193  NICKERSON, Lucas 2010 SC Garmisch U16-U14  
 192  WIZLEB, Tom 2010 SC Garmisch U14-16 Skiteam  
Nicht im Ziel 1. Durchgang

 115  WOLLENBERG, Elias 2014 SC Garmisch U12 Skiteam  
 129  SCHROTT, Marie 2013 SC Garmisch U14-U16  
 132  SCHRETTER, Moses 2013 SC Garmisch U14 RG  
Disqualifiziert 1. Durchgang

[keine]
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